gnum, mulier Syrophoenissa, cujus filia spiritum immundum habebat, intrans procidit ad pedes ejus. Erat enim gentilis mulier: rogat pro filia, quae est mater nostra, Romana Ecclesia: & nata daemoniaca, barbarica est Occidentalis natio: cujus fides fecit de cane ovem: micas spiritualis intellectus, non panem fractum litera sumere cupit. Fidelis, prudens & humilis meretur quod possit.

Et iterum exiens de finibus Tyri, venit per Sidonem ad mare Galilaeae inter medios fines Decapoleos. Et hic propriè narrat Marcus decimam virtutem. Tyrus interpretatur angustia, significans Judaeam, cui Dominus dicit: Coangustatum est stratum, breve est pallium, utrumque opere non potest: ut transferat se ad gentes alias. Sidon vero venatio interpretatur, quae fera indomitaque nostra natio est, & venit ad mare Galilaeae, quod fructuosa volubilitas est: inter medios fines Decapoleos, quod interpretatur decalogi mandata. Salvator ad salvandas gentes ab Apostolis ducitur: qui interroganti se adolescenti quid faceret, respondit: Nosti mandata?

Et adducunt ei surdum & mutum. Genus humanum per multa membra, ac si unus homo varia peste absumptus enumeratur: in protoplasto caecatur, dum videt. Surdus fit, cum audit: dum odoratur, emungitur: obmutescit, dum loquitur: mancus fit, dum manum extendit: incurvatur, dum erigitur: hydropticus fit, dum concupiscit: claudus fit, dum progreditur: lepra suffunditur, dum nudatur: demone impletur, dum divinitatem appetit: morte moritur, dum audacter excusat quod inobedienter commisit.

Et deprecatur eum, ut imponat illi manum. Incarnatum fore Dominum, multi iusti & Patriarcha cupiebant & optabant.

Apprehendens eum de turba seorsum, misit digitos suos in auriculum ejus. Seorsum semper turbulentis cogitationibus, & actibus inordinatis, sermonibusque incompositis ducitur, qui sanari meretur. Digni qui in aures ejus mittuntur, verba spiritus sunt, de quo dicitur: Digitus Dei hic est. Et: Opera digitorum tuorum sunt caeli.

Et expuens tetigit linguam ejus. Spuma de carne Domini, est divina sapientia: quae solum vinculum laborum humani generis: ut dicat, Credo in Deum Patrem omnipotentem &c.

Et suspiciens in caelum ingenuis. Id est, nos gemere docuit, & in caelum thesaurum cordis nostri erigere: quod per gemitum compunctionis intimae, frivola laceritia carnis purgatur, ut dicitur: Rugiebat à gemitu cordis mei.

Et ait illi: Epheta, quod est adaperire. Corde enim creditur ad iustitiam: ore autem confessio fit ad salutem.

Et statim aperta sunt aures ejus, & solutum est vinculum linguae ejus, & loquebatur rectè. Aperta sunt aures ejus ad hymnos, & cantica, & psalmos: solvitur lingua, ut eructet verbum bonum, quod non possunt minae nec verbera cohibere, ut ait Apostolus Paulus: Ego vincatus, sed non est alligatum in me verbum Dei.